

NYHETS BREV

20019 Nr 1

VARFÖR NYHETS BREV?

Det händer mycket inom svensk segling nu.

Nyheterna droppar tätt på SSFs hemsida och det är långt ifrån alla klubbar som per automatik ser till att ta del av dessa, liksom nyheter och information från distriktsförbundet. Det är inte heller alltid så lätt att hitta rätt på SSFs innehållsrika hemsida. Därför är tanken att några gånger under säsongen samla ihop det vi finner som viktigast och skicka ut med e-post till klubbarna.



Play the rules. Testa ditt regelkunskande

NYHETER VIA FACEBOOK

Facebook är nu ett komplement till många hemsidor för att snabbt nå ut med nyheter och information. Således har förstås [SSF en sådan](#) liksom också specialsidor för t.ex. [Allsvenskan](#) och en [grupp för Kappseglingsregler](#) som du kan ansluta sig till. Även så har [Upplands/Gästriklands seglarförbund nu också en Facebook sida](#). Logga in och gilla sidorna så får du automatiskt information när det tillkommit något nytt!

Gilla Facebook sidorna!

UTBILDNINGS NYTT

Anmälan är nu öppen för [vårens ledarutbildningar](#). Stockholms seglarförbund erbjuder i år ett digert smörgåsbord som täcker det mesta i utbildningsväg varför vi inte planerar någon utbildning inom vårt distrikt utan hänvisar till dessa.

Notera också att SISU kursen ”Plattformen” som varit inkörsporren till all utbildning bytt skepnad. Den heter numera ”Seglingens Ledarskap Grund” och kommer att kunna läsas som en självstudiekurs på nätet.

Utbildningen du söker finns [här!](#)

Webbkurs Kappseglingsregler

Vill du bli fena på kappseglingsregler så ska du göra webbkursen [Kappseglingsregler](#), obligatorisk liksom godkänt prov om du ska bli Blå Tränare eller Domare. Kursen går också att göra i form av en [studiecirkel i klubben](#).

Hör med SISU om [Lärgrupp Kappseglingsregler](#)

Det är domaren Claes Lundin som är pappa till webbkursen. Han håller också i två facebook grupper, en om [regler generellt](#) och en kopplad till [webbkursen](#).



FÖRENINGSG- OCH LOK STÖDS RAPPORTER

Lämna föreningsrapport senast 31/1 och LOK rapport senast 25/2.

Nu är det hög tid att lämna in föreningsrapporten. Ansvaret ligger på klubbadministratören och rapporten görs i Idrottonline. Därefter dags för höstens [LOK stödsrapport](#).

Föreningsrapporten: [Så här gör du!](#)



IDROTTSLYFTET

Pengar till klubben att söka

Till: Båtköp, Trailer med ställning, Pedagogiska utbildningsmaterial, Anläggningsstöd (t.ex. ribbåt ur säkerhetsperspektiv), Föreningsutveckling (sailcoach), Parasegling, Ledarutbildningar.

Ansökan: Uppfyller din klubb [grundvillkoren?](#)



UG CUPEN

Svensk idrott är inne i ett paradigmskifte.

Tävlandet ställs i bakgrunden. Träning och tävling ska utformas så att utövaren *mår bra, har roligt och utvecklas* under hela livet. Detta och *engagemang* är två av hörnstenarna i den [Strategi 2025](#) som nu genomsyrar hela idrottssverige. Vid årsmötet tillsattes en liten arbetsgrupp med mandat att omforma UG cupen i enlighet med dessa nya riktlinjer. 2019 kommer därför att bli lite av ett provoår. Planerna är en vår och en höstregatta tillsammans med större kölbåtsarrangemang, på våren diskuteras USS regattan, så håll utkik på den.

Vad vet du om Strategi 2025?

SEGLARDAGEN LÖRDAG 30 MARS 2019

SSFs årsmöte hålls i år i Göteborg. En nyhet är att också klubbar med mer än 300 medlemmar inbjuds.

Kolla om din klubb är [röstberättigad](#)

TILL SIST GRATULERAR VI...

..GSS som blev [fjolårets arrangör](#) och USS som kvalificerat sig till [Allsvenskan!](#)

Kontakta oss:

**Upplands/Gästriklands
Seglarförbund**



072 73 12211

ugsegling@gmail.com

[webbadress/](#)